
 

 

UCHWAŁA NR XLI/290/13 

RADY MIEJSKIEJ GÓRY 

z dnia 3 lipca 2013 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie opłat za świadczenia przekraczające bezpłatne podstawy programowe 

wychowania przedszkolnego w przedszkolach publicznych i oddziałach przedszkolnych prowadzonych 

przez Gminę Góra 

Na podstawie art. 14 ust. 5 w związku z art. 5c pkt 1 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty 

(Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572, Nr 273, poz. 2703 i Nr 281, poz. 2781, z 2005 r. Nr 17, poz. 141, Nr 94, 

poz. 788, Nr 122, poz. 1020, Nr 131, poz. 1091, Nr 167 poz. 1400 i Nr 249, poz. 2104, z 2006 r. Nr 144, poz. 

1043, Nr 208, poz. 1532 i Nr 227, poz. 1658, z 2007 r. Nr 42, poz. 273, Nr 80, poz. 542, Nr 115, poz. 791, Nr 

120, poz. 818, Nr 180, poz. 1280 i Nr 181, poz. 1292, z 2008 r. Nr 70, poz. 416, Nr 145, poz. 917 i Nr 216, poz. 

1370 i Nr 235, poz. 1618, z 2009 r. Nr 6, poz. 33, Nr 31, poz. 206, Nr 56, poz. 458, Nr 157, poz.1241 i Nr 219, 

poz. 1705, z 2010 r. Nr 44, poz. 250, Nr 54, poz. 320, Nr 127, poz. 857 i Nr 148, poz. 991, z 2011 r. Nr 106, 

poz. 622, Nr 112, poz. 654, Nr 139, poz. 814, Nr 149, poz. 887 i Nr 205, poz. 1206, z 2012 r. poz. 941 i 979) 

uchwala się co następuje:  

§ 1. W uchwale nr IX/56/11 Rady Miejskiej w Górze z dnia 6 maja 2011 r. w sprawie opłat za świadczenia 

przekraczające bezpłatne podstawy programowe wychowania przedszkolnego w przedszkolach publicznych 

i oddziałach przedszkolnych prowadzonych przez Gminę Góra (Dz. Urz. Woj. Doln. Nr 116 poz. 1850) 

§ 10 otrzymuje brzmienie:  

„§ 10. 1. W przypadku korzystania ze świadczeń przedszkola przez dwoje dzieci z jednej rodziny 

pobierającej zasiłek rodzinny, opłata za drugie dziecko wynosi 60% opłaty określonej w § 2.  

2. W przypadku korzystania ze świadczeń przedszkola przez troje lub więcej dzieci z jednej rodziny, 

opłata za drugie dziecko ulega obniżeniu o 50%, opłata za trzecie i kolejne dziecko ulega obniżeniu 

o 90% opłaty określonej w § 2”. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego, z mocą obowiązywania od 1 września 2013 r.  

Przewodniczący Rady: 

J. Kubicki 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 12 lipca 2013 r.

Poz. 4303


		2013-07-12T11:23:24+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




